お取引先各位

2023年4月吉日

ウインセンス株式会社

　拝啓　陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

　厚く御礼申し上げます。

　　さて、GW期間中の営業日につきまして下記の通りとさせて頂きます。

　　何かとご不便とご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解くださいますようお願い

　申し上げます。

　敬具

記

※１…生プラセンタND-1、ND-1プラス（冷凍品）、ND-S（サプリメント）

※２…タカラベルモント商品・エルローズファンデーション（下着）、PYR、スター★オブザカラーメイク用品等

□発送日例（5月1日（月）の15時以降にご注文いただいた場合）

　ウインセンス商品…5月2日(火)受付、5月8日(月)発送

　プラセンタ製品…5月8日(月)受付、5月9日(火)発送

　その他製品…5月2日(火)受付、5月8日(月)発送

※GW期間中の交通渋滞や荷物量の増加に伴い、全国的に集荷・配達の遅延が見込まれます。配達日時

　にご指定がある場合は、日数の余裕をもってご指定くださいますよう、お願い申し上げます。

以上

その他

製品

※２

通常営業 通常営業 休業日 休業日

休業日 休業日 休業日 通常営業

休業日 休業日 通常営業休業日

ﾌﾟﾗｾﾝﾀ

製品

※１

通常営業 通常営業 休業日 休業日

5月7日

日曜日

5月8日

月曜日

ｳｲﾝｾﾝｽ

製品
通常営業 通常営業 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業

日付
5月1日

月曜日

5月2日

火曜日

5月3日

水曜日

5月4日

木曜日

5月5日

金曜日

5月6日

土曜日

GW期間中の配送についてのご案内